
8-osios jaunųjų radistų varžybos „Prof.A.Jurskio memorialas“ 

PROTOKOLAS 

Šį vaikams bei jaunimui skirtą renginį pradėjo mūsų gerbiamas veteranas Vladas Nikolskis LYIBX, 

pasidalindamas prisiminimais apie tai, kaip jis dirbo radijo telegrafistu Kauno radijo stotyje, kuriai tuo metu 

vadovavo A.Jurskis. Varžybos, kaip įprasta, vyko KTU Elektronikos rūmuose ir jose matėme net 49 asmenis 

(sportininkus, teisėjus, vadovus, organizatorius). 30 jaunųjų radistų iš 7 LR miestų bei rajonų trijuose 

amžiaus pogrupiuose demonstravo savo sugebėjimus radijo ryšių srityje. Be to, tiek jaunieji, tiek vyresnieji 

renginio dalyviai išbandė savo jėgas telegrafijoje (RUFZ programa). Pirmą sykį į memorialą atvyko 

Marijampolės komanda; deja, ir vėl nepasirodė Vilniaus RMTKR jaunieji radistai. Beje, dalyvių galėjo būti 

ir daugiau, jei nebūtų sutapę šio renginio bei LR telegrafijos čempionato datos. Kaip matyti iš žemiau 

pateiktų rezultatų, konkurencija buvo atkakli, ypač jaunimo pogrupyje. Na, o nugalėtojams išaiškinti prireikė 

net „superfinalo“ – papildomo turo komandų lyderiams, nes Panevėžio ir Pasvalio komandos per pagrindines 

varžybas pasiekė vienodus rezultatus. 

Taigi po septynių iš eilės pergalių komandų įskaitoje biržiečiai lyderių pozicijas užleido savo kaimynams iš 

Pasvalio! Visi nugalėtojai buvo apdovanoti LRSF prizais bei S.Jurskytės dovanotais leidiniais apie Lietuvos 

radijo pirmtaką prof. A.Jurskį. Specialiu prizu apdovanotas jauniausias varžybų dalyvis P.Nargėla (Vilnius). 

RUFZ telegrafijos konkurse pirmavo kauniečiai V.Nikolskis LY1BX ir A.Repčys. Be to, už aukštus 

rezultatus Europos RR čempionate LRSF prizai buvo įteikti G.Šėporaičiui LY2GV, D.Pavlovui LY3MM ir 

J.Čvanovui LY2OM. Visi jie teisėjavo savo jauniesiems kolegoms. Pasibaigus varžyboms jaunimui buvo 

suorganizuota ekskursija į KTU RC sportinę bazę Amaliuose (LY7A).  

Jaunimo pogrupis (iki 18 m. imtinai)  

Vaikinai  

Vieta  Vardas, Pavardė  Miestas  
Gimimo 

metai 
I turas 

Žinių 

konkursas 
II turas Bendras  

1 Tadas Morkūnas Pasvalys 1984 26 6 11 43 

2 Remigijus Jocius Raseiniai 1983 13 9 16 38 

3 Donatas Stočkūnas Panevėžys 1987 21 4 12 37 

4 Elijus Lapašinskas Panevėžys  1987 13 7 14 34 

5 Tomas Morkūnas Pasvalys  1984 12 8 13 33 

6 Gediminas Jurgaitis Pasvalys  1984 12 8 13 33 

7 Mindaugas Sudžius Kaunas  1985 12 5 8 25 

8 Artūras Mkrtūmian Marijampolė  1986 5 8 11 24 

9 Vaidas Pelanis Raseiniai  1984 7 6 6 19 

10 Domas Kavalevskas Biržai  1984 11 3 4 18 

11 Gražvydas Lesvinčiūnas Biržai  1983 6 5 7 18 

12 Justas Skvarnavičius Panevėžys  1987 8 5 4 17 

13 Julius Šaltanis  Kaunas  1986 3 5 5 13 

14 Tomas Vaitaitis Pasvalys  1984 1 9 2 12 

15 Rolandas Lenkimas Marijampolė  1984 1 9 1 11 

16 Tomas Urbonas Kaunas  1986 2 5 3 10 



17 Andrius Repčys Kaunas  1984 2 4 4 10 

18 Jonas Šatas Pasvalys  1986 2 6 2 10 

19 Vitalijus Morskojus Biržai 1983 2 3 0 5 

Merginos  

Vieta  Vardas, Pavardė  Miestas  
Gimimo 

metai  
I turas  

Žinių 

konkursas  
II turas  Bendras  

1  Giedrė Marozaitė  Raseiniai  1984  8  8  12  28  

2  Greta Giedrikaitė  Pasvalys  1984  1  6  4  11  

 

Jaunių pogrupis (iki 14m. imtinai) 

Berniukai  

Vieta  Vardas, Pavardė Miestas 
Gimimo 

metai 
I turas 

Žinių 

konkursas 
II turas Bendras 

1  Alvydas Ivanauskas  Panevėžys  1987  21  9  9  39  

2  Petras Nargėla  Vilnius  1992  11  10  10  31  

3  Aurimas Bielskis  Pasvalys  1987  7  10  6  23  

4  Lukas Šešetas  Panevėžys  1989  7  8  6  21  

5  Karolis Kazlaučiūnas  Panevėžys  1987  5  7  5  17  

6  Martynas Kairys  Panevėžys  1988  6  7  1  14  

7  Mindaugas Balnis  Pasvalys  1988  0  10  1  11  

8  Tomas Bakys  Marijampolė  1988  0  6  0  6  

 

Komanų įskaita  

Vieta Komanda Rezultatas  

1  Pasvalys  77  

2  Panevėžys  76  

3  Raseiniai  66  

4  Kaunas  38  

5  Biržai  38  

6  Marijampolė  35  

7  Vilnius  31  

 Visiems dėkojame! Kviečiame į 9-ąjį „Prof. A.Jurskio memorialą“.  

LRSF taryba  


